
Государственное общеобразовательное казенное Учреждение Иркутскойобласти «Специальная (коррекционная) школа — интернат для обучающихся
с нарушениями зрения №8 г. Иркутска»

«28»августа 2020г. ПРИКАЗ №248
« О запрете сбора ленежных
средств с родителей
(аконных представителей)»

Во исполнение Распоряжения министерства образования Иркутской области ог13.09.2015. № 899-мр «0б утверждении Комплекса мер, направленных на недопущениенезаконных сборов денежных средств © родителей (законных представителей)обучающихся в общеобразовательных организациях Иркутекой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить пезаконные сборы денежных средств © родителей (законныхпредставителей) обучающихся в ГОКУ «Школа-нитернат № 8 г. Иркупска».2. Гариновой А.А., заместителю директора по учебной работе; МихайловойТ. В.заместителю директора по воспитательной работе — довести данный приказ допедагогических работников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляюза собой.

Директор = И. Г. Макаренко


